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SUNUŞ

50l8 Sayılı Kamu Mali Yönetimi vc Kontrol Kanunuı-ıun 4l. Maddesine istinaden Kanru
İdarelerinin üst yöneticileri ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri taratindan idari
sorumlulukları çerçevesinde her yıl L'aaliyet Raptırları düzenlenmektedir. Düzen[enmiş bulunan
Faaliyet Raporunda hedef vc gerçeklcşme durunrları. ıneydana gelen sapmalar ile bu sapmaların
nedcnleri ve en önemlisi idarenin f-aaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde hazırlanması
hedetlenmiştir.

Belediyemiz Faaliyet Raporu Maliye Bakanlığınca t7.03.2006 yayınlanan "Kamu
ldarclerince Ilazırlanacak Faaliyet Raporları [Iakkında Yönctmeliğe uygun olarak düzenienmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunuır 56. nıaddesi gereğİnce hazırlanan bu faaliyet raporunda,
kanun i[e belirlenen faaliyet alanları ve görevleri çerçevesinde kaynakların etkili ve verimli bir

şekilde kullanılmasına büyük özen gösterilnıiştir. Yıl içindc yapılan çalışmalara ait sonuçların
izlenmesi ve değerlendirilmesi de bu f'aaIiyet raporunda açıklannrıştır.

Faaliyet Raporları mali saydamlık ve hesap vcrme sorumluluğunun en önemli unsurlarından
biri o[up, aynı zamanda Performans Esaslı Bütçeleme Sisteminin de temelini oluşturan
öğelerindendir.

5393 sayıtı yasa ile verilen görevlerin icrasında 50l8 sayılı yasanın 4l. maddcsinde
belirtildiği üzere yönetmelik ilkelerine de uyularak AIacakaya t}elediyesi 2022 yıt.ı Faaliyet Raporuı
Belediyemizin Misyonu, Vizyonu, Teşkilat yapısı. insan Kaynakları ve Fiziki Kaynakları, Yönetim
ve iç Kontrol l|e 2022 yılında yapılan yatırını. mal ve hizmet alımları ve projelerine ait bilgiler i[e

mali bilgileri ihtiva etmektedir.

2022 yıIında ayrıca personel pertbrmans ve verimlilikteki eksiklikler giderilmeye ça[ışılmış,
belediyenin teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki düzenIemeleri üzerinde gerekli çalışmalar
yapılmış ve bunun neticesinde düzenIi bir kurumsallaşnıanın sağlanmasına çalışılmıştır.

2022 yılı faaliyet raporunu hazırlayan birim amiri arkadaşlarımı ve emeği geçen diğer
personelleri, gerek bu raporun hazırlanmasında ve gerekse yıl içinde gösterdikleri başarılı

çalışmalarından dolayı kutluyor, bundan sonraki çalışmalarında kendilerine daha ileri hedetlere
ulaşmalarında üstün başarılar di liyorum.

Ayrıca Belediye Meclis [Jyelerini yapnıış
başarılarının devamını dilerinr.

oldukları çalışmalarından dolayı kutlar
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GIRlŞ

2022 Ma|i Yı[ına ait faaliyet raporu, Maliyc l}akanlığı taraflndan l7.03.2006 tarih ve 26l l l
sayılı rcsıni gazetede va1 ınrlanın "KAMU it)n Rı,LERiNCE IlAZlRl.^NA('AK FAALiYE'l
RAPoRt,ARI f IAKKINDA YÖN lll'MEL iK" doğrultusunda hazırlanııııştır.

I. GI]Nt]t- BlLGlLER

A- Mis1,on, Vizyon,

Alacakaya Belediyesinin Misyonu

Alacakaya halkına kaliteli yerel hizmeti verebilmek için; evrensel belediyecilik anlayışıy[a,
kentsel dönüşümü sağlayıp, huzurlu yaşam ortamı yaratani sanayi ile iş birliği yaparak çevre
bilincini oluşturup istihdam sağlayan; farklı kültürleri yönetip, çalışanına ve insana sosyal
sorumluluğunu yerine getiren, katılımcı, şeffaf, ada!etli. yenilikçi belediyecilik hizmeti vermektir.

Alacakaya l}elediyesinin Vizyonu

Ülkemiz belediyeciliğinde, halkın yaşam kalitesini yükselterek, insan odaklı çözümler
üreten, örnek uygulamaları ile uluslararası saygınlığı olan bir kurum olnrak.

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

l- Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları Şunlardır

5393 Belediye Kanunu'nun l5. maddesinde Belediyc nıahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü
faaIiyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevcsinde yönctmelik çıkarmak, belediye
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin laaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı
vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi. resim, harç, katkı vc katı[ma paylarının tarh,

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili
gereken doğal gaz, su, atık su vc hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep hak[ar saklı kalmak üzere; içme. kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su
ve yağnıur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamakl bunlar için gerekli tcsisleri kurmak, kurdurmak,
işletmck ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek vcya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapnıak: bu amaçla otobüs, dcniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem
ddhil hcr türlü toplu taşınıa sisteıırlerini kurmak, kurdurmak, işletmek vc işleııirmek.

g) Katı atıklar|n toplanması, taşınması, ayrıştırılıırası. gcri kazanımı, orladan kaldırıln]ası ve
depolaırıırası ile ilgili btlttln hiznrctlcri yapmak ve yaptırnıak.



i) Borç almak. bağış kabul etnrek

j) Toptancı ve perakendeci h6lleri, cıtobüs termina[i. f.uar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak. işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce
açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışıırda kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesinc karar
vermek.

l) Gayrisıhhi müesseseler ile umunıa açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve
denetlemek.

m) Belde dc ekonomi ve ticaretin gcliştirilmesi ve kayıt a[tına alrnması amacıyla izinsiz satış yapan
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıctların f'aaliyeıten men
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara
vermek.

n) Rcklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhi işyerlerini, eğlcncc yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini
kentin belirli yerlerinde toplamak; haliiyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılnrış petrol
gazı (LPG) depolama sahalarınıı inşaat nralzcmeleri. odun, kömür ve hurda depolama alanları ve
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşıınalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken
tcdbirIeri alnrak.

p) Kara, Deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini. zaman ve güzergdhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu,
yol. cadde, sokak, meydan ve benzcri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit eımek ve işletmek.
işlettirmek veya kiraya vermekı kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği
bütün işleri yürütmek.

(l) Bendinde beIirtilen gayrisıhhi nıücssesclcrden birinci sınıfolanların ruhsatlandırı lması ve
denetlenmesi, Büyükşehir vc İ| Mcrkı,z l}elediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi taraindan
yapılır.

Belediye, (e). (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü vc içişleri
bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçınemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturnrayacak şekilde ruhsat verınek surctiyle yerine
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya vern,ıe veya 67'nci maddcdeki esaslara göre hizınct
satın alma yoiuyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde Büyükşehir bclediyeleri. belediye ve mücavir alan sınırları içinde il
belediyeleri ile nüfusu l0.000'i geçen belediyeler, meclis karanyla; ıurizm, sağlık, sanayi vc ticaret
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su. termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi
all yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya
yaptırabi[ir, bunun karşılığında yapılan ıcsislerc ortak olabilir: sağlık, eğitim. sosyal hizmet ve
turizmi geliştirecek projelere içişleri bakanlığının onayı i[e ücretsiz veya di.işük bir bedelle amacı
dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

h) Mahalli müşterek nitelikteki hizınetlerin ycrine geıirilmesi amacıyla, belediye vc nıücavir
alan sınırları içerisinde taşınmaz alnıak, kaırrulaştırıırak. satmak, kiralamak veya kiraya vemıek.
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.



l}eleıjiye. belde sakinlcrinin betediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespil etmek

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir,

Belediye mallarına karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı

dev[et ihale kanununun 75 inci maddesi hükümteri belediye taşlnnrazIarı hakkında da uygulanır.

Belediyenin projc karşılığı borçlanma yotuyla elde ettiği gclirleri. şartlı bağışlar ve kamu

hizmetlerinde tiilen kullanılan malları ile betediye taraflndan tahsil edilen vergi, resim ve harÇ

gelirleri haczedilemez.

2- Belediye mcclisinin görev ve yetkileri şu şekilde sıralanmıştır:

Belediye meclisinin görev ve yctkileri şunlardır:
a) strateiik plan ile yattrım ve çalışma programlarını, betediye f,aaliyetterinin ve personelinin

performans ötçüılerini görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlanra yapılan birimler ile fonksiYonel

sını tlandırmanın birinci düzeyteri arasında aktarma yapmak,

c) Betediyenin imar plönlarını görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde i[ çevre

dtır"ni pİanın, kabul etmek. 1Ek ctımte: I l7 12006-5538129 md.) Belediye sınırları il sınırı olan

Btıyııkşihir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır

veya yaptırılır vc doğrudan Betediye Meclisi tarafından onaylanır,

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisinc. tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli

bi, tu!,n.ur,n kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hAlinde tahsisin kaldırılmasına: üç yıldan

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yıli geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine

karar vermek.

t) kanunlar<la vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek,

g) Şarttı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin Y'tl'den t'azla dava konusu olan

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve f-eragate karar vemıek,

i) Bütçe içi işlcııre ı|e 67 62 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na tibi o(aklıklar kurulmasına veYa

bu onaklıİlardan ayrılmaya, serTnaye artışına ve gayrimenkul yatırım orlakltğı kurulmasına karar

vermek.

j) t]elediye adına inıtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlel veya yap-işlerdevret
modeli ile yapılmasına; bctediyeye ait şirket, işlctme vc iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k) Mectis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarıııın ihdas. iptal

değiştirilmesine karar vernıek.
Ve



n) Meydan, cadde, sokak, park. lesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması,
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti vc değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı
amblem. flama ve benzerlerini kabul etmek.

o) Diğer mahalli idarelcrlc birlik kurulmasına. kuruln,ıuş birliklere katılmaya veya ayrılnıaya karar
vermek.

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahalli idare
birlikleriyle karşılıklı iş birliği vapılmasına: kardeş kent ilişkileri kurulmasına, ekonomik ve sosyal
ilişkileri geliştirmek anracıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda f'aaliyet ve prtıjeler
gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yapttmra, kiralama vcva
tahsis etmeye karar vermek.

r) Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek.

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

u) Imar plAnlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul
etmOk.

3-Encümenin görev ve !,ctkileri

Belediye encümeninin görcv ı,c vetkileri şunlardır:

a) Stratejik plAn ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı incelcyip belediye
meclisine görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve
uygulamak.

c) Ongörülmeyen gidcrlcr ödcncğinin harcaına yerleriıri belirlemek.

d) Bütçede fonksiyoncl sını l'landırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu rılan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile
tasfiyesine karar vermek.

g) Taşınnraz nıal satıııııııa. trampasına ve tahsisinc ilişkin ıırcclis kararlarını uygulanrak;
süresi üç yılı gcçmeınek üzcrc kiralaırmasüna karar vcrı,ııck.

h) Umuma açık ycrlerin açılış ve kapanış saatlerini be|irlemek.

i) Diğer kanunlarda belediyc cncümenine verilen giircvlcri yerine getirmek

m) Belediye ıaraflndan çıkarılacak yönetmeIikleri kabul etnıek.



4- Başkanın göreı,ı,c 1,etkilcri

Bcledil,e haşkanının görcv ve 1,etkileri şunlardır:

a) Belediye teşkilitının cır üsl amiri olarak belcdil,c tcşkiliıını sevk ı,e idarc ctmek, belediyenin hak
ve nıenf'aatlerini kt,ırumak.

b) Beledil,eyi stratc.jik pldna uygun olarak yönetn-ıek. bclcdil,e idarcsinin kurumsal stratejilerini
c,ıluşturmak, bu slrate.iilcrc uygun olarak bütçeyi. bclcdiyc laalil,etlerinin vc pcrsonelinin pcrlbrmans
ölçütlerini hazırlaınak ve uygulaırrak. izlemek ve değerlend irnıck. bunlarla ilgili raporları meclise
sunnrak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalt olarak da yargı yerlerinde
temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) MecIise ve encümene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşünmaz mallarını idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil ctmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapnıak.

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.
i) Bütçeyi uygularııak, bütçede meclis ve encünrenin vetkisi dışındaki aktarmalara onay
vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşlan ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

nr) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul vc nruhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanınak, özürlülere yönelik hizmetleri
yürüimek vc özürlülcr nıerkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlanra giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeyc verilen ve belediyc nıcclisi ve!,a belediye encümeni kararını
gerektirmeyen giircvleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

C'- i<larel,c ilişkin Itilgil".

l. Fiziksel Yapı

A[acakaya Bclcdiyesi merkezde l adet [{iznıet []inası. l adet Çok Amaçlı Salon, 27 adet
işyeri,6 adet lojnran. l adct İtf'ail,e llizmet binası ilc hizn,ıetlerini yürütmektedir.



2. Örgüt Yapısı

22 Şubat 2007 tarihli ı,e 26442 sayılı resmi Gazetede yayınlanan Belediye ve [}ağlı
kuruluşları ile Mahalti İdare Birlikleri Nonn Kadro Standartlarına dair yönetmelik hükümlerine
göre ça[ışmalar yapılmış olup belediyemizde;

Yazı işleri Müdürlüğü
Mali [{izmetler Müdürlüğü
!-cn İşteri Memurluğu
Zabıta MemurIuğu
Su İdaresi Memurluğu
Ev[endirme Memurluğu

3. Bilgi ve Teknolojik Kal,naklar

Belediyemizin tünı birinıleri },eterIi sa},ıda bilqisayarı, bilgisayarlar ağı vc teknik donanınrı
açısından teknolojik gelişnıcIcrc ul,guır yapıdadır.

{- Insan Kaynakları

Belediyemiz bünycsindc 3I.12.2022 tarihi itibariyle toplam pcrsonel fiilen görev
yapmaktadır. 22.02.2007126442 R.G. Norm Kadro Yönetmeliği ve l2.09.20l0 tarih v 27 697 Sa,ı,ı|ı
Resmi Gazetede yayımlanan Norm Kadro Değişikliği Yönetmeliği gereğince Belediye Mec[isi
tarafından düzenlenen bcIediyeıniz mevcut kadro icmaI durumu aşağıda çıkarıldığı gibidir.

Belediyemiz Meclisi tarafından 07.08.20l9 tarihli ve 2019-20 sayılı Meclis Kararı ilc
Alacakaya Bclediyesi Pcrsoncl Hizmctlcri t,td.Şti. % l00 hisse ortaklığıyla kurulmuştur.

Ilçe halkımızın refah seviyesinin yükscltilnıesi amacı ile imar, kentsel altyapı. çevre ve

çevre sağ[ığı. ten-ıizlik vc katı atık. zabıta, delin ve mezarlıklar, ağaçlandırma. park ve yeşil alanlar.
kültür ve sanat, turizm ve tanıtlm. gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım vc nikdh hizınctlerini
sunmaktadır.

6- Yönetim vc lç Kontrol Sistcmi

Belediye Meclisi taratlndan oluşturulan denetim komisyonu 2022 yılı iç dcnctimini
tamamlamış bulunmaktadır.

tI. AMAÇ VE HEDEFLER

A- İdarenin Amaç vc He<iefleri

Belediyemizin anracı ilçcmizi belediye hizııretlerinde altyapı ve kentsel kalkınına. ycniden
yapılannra ve imar alanlarında gclişimi sağlayarak sosyal ve kültürcl alanlarda yurt içi vc yurt dışı

BlRlM l MEMUR
(Dolu)

M EMuR
(soş)

sözLEŞMELi iŞçi
(Dolu)

işçi
(Boş)

ToPLAM

Dolu Boş
6 20 1, 32

5- Sunulan Hizmetler

BELEDiYE 2 72 9



tanıtımty[a birlikte Uluslararası Standarllara ulaştırınaktır.
2022 yılında bütçemizin iıırkAnları dihilinde yukarıda belirtilen amaçlara yönelik hizmetler

sunulmuştur. Bu hizmetlere ilişkin bilgilcr aynntılı olarak bilgi ve değerlendirmeler bölümünde
sunulmuştur.

Il- '|'cnıel Politikalar r e Önceliklcr

Ilçe halkının nıahalli müştcrek nitelikteki ihtiyaçları karşılamak üzerc kurulan belediyemizin
ten,ıel politikası ve önceliklt:ri, kentsel yaşamı kentsel yaşam standartlarına ulaştırmak, çağdaş
yaşam şartlarını sağlamak, sosyo-ekonomik yönden her vatandaşa hizmet verebilccek mekAnları
oluşturnrak ve yeni sosyal ve ekonomik politikalar üretmek olmuştur.

lıı. FAALiYETLERE iLİŞKİN BiL(;i VE DEĞERLENDİRMELER
A. Mali Bilgiler
l - Bütçe Ul,gulama Sonuçları
Gelir Bütçesi:

A- BELEDIYENlN GELlRLERl l |l.]]0.77{.77 TL
t) Vergi Ge lirleri I E.993.09ı,63 TL

2022 yıllnda %98,59 tahsil oranında, tahsiIat yapllmlştır. 202l yılından tahsil edilcmcyerck 2022 yıllna dcvreden miktar
85.85 t.93 TL olu bu miktar o/o,19.28 artı la l28.165,84 TL olarak 202j lllna devir etmi tlr

8.99J.091,63TL I28. ı 65.8.1TL85.851.93 TL

t3ina Verqisi ı1.6J2.90 TL 29.J08.J8 TL 50.951,26 TL 21.789.10 TL 29. ! 62.I8 TL
Arsa vergisi ı.{79,J6 TL 1.5J7,00 TL 3.0l6.36 TL 955.00 T1- 2.06l.J6 TL

201.99 TL l78,99 TLArazi Vergisi 85.99 TL l l6.00 TL 2J.00 TL

Çevre
Temizlik
Vergisi

2J.988,16 TL 7J.!32.ıtJ TL 97.0l1,99 TL 7l.JJ7.2J TL 25.67 t,16 T L

6.ı.lJ7,00 TLişycri vc
Diğer
Şekillerde
kullanılan
Binalar

31.1,72,91 TL 71.5J5.ılıt Tl, l02.7l8.85 TL J8.58l,85 TL

ozel Tüketim
Vergisi

867.299,0ıl TL 867.299,08 TL 867.299.08 Tt,

Haberleşme
Vergisi

J.906.1] Tt, J.906.1{ TL J.906,I{ TL

Elektrik
Havagazı
Tüketimi

86J.392,9]TL E6J.J92.9{TL E6J.J92,9{TL

25.36 TLYangın
Sigorta
Vergisi

25,36 Tı. 25.J6 TL

2v2l
DeYri

2022
Tahıkkuk

Toplam
T8hak}uk

zvzl
Tahsııstı

2023 Yı|ını
Devir

ı -Vergi
celirleri 9.035.5l,ı,5,1TL 9.121.257,41TL

202l
Devri

Toplam
Tahakkuk

2022 Tahsilıt 202J Yılına
Dcvir



6.951.55 T1,7.595.2J7.26T L 7.588.285.7l TL7.587.75{.7l Tı,ilan
Reklanı
Vereisi

7.{82.55 TL

7.800,00TL 7.800.00,rL7.,l00.0(II l-lnşaatI} iııa
Iiirrcı

Işqal tlarcı
ı.270.00 T L1.270.00 TLlşyeri Açma

ızini tlarçı
l.]70.00 Tt.

7..l90.00 TL 7.J90.00 TL,. l90.()() Tl-ölçli . c
Tartl
Aletle ri
Muaycne
Ha rcı

l78.8l6.85TLl78.8l6.85 1,L l 78.8l6.85 TLkonutlara
Ait Bina
İnşaat Harcı

Tl.,I,1.'t'atil

Günlerinde
Çalışma
Ruhsatl Harcl

Tt,

5.5l{,00,ILi.5l -|.00 TL5.5l J.00 TLYapl
KuIlanma
izni Harcı

l50.00 TLl50.00 
,tLKayıt Surat

Harcı

32.565,,l5TLJ2.565,{5 T1, J2.565.t5 TLltraz ve
Tevhit Harcı

l76.70J,O0TLı76.703,00 TLDiğer Harçlar l76.70J,00 TLI
Bina vergisi 2022 vıl|nda 9/o{2,76 oranInda tahsilat yap llmışlır
Arsa Vergisi ]02 2 ılında ol,J1.66 oranında ıahsilat a llmI 1|r

Arazi vergisi 2 0:2 ıllnda n1,1 l.J9 oran ında tahsilat ır ı|nr ı tlr
2022 ılında'Z,7J.5J oraııında l{lı§ila( a ılnı ı tlr

İsyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalar 2022 r,tllnda nl,J7.56 oranlnda tahsilat ılnıı Iır
t laberlc5nıe Verü:iSi 202 ] ılında ol, l 00 oranında tahsilat ı lnı tlr
Elektrik ve Havagazı Tüketinıi
Yangın Sigorta Vergisi 2022 llınrla 01,100 oranında tahsilat ılnı ı tIr

ilan ve Reklam Vergisi 2022 vılında 7o99.9l oranlnda tahsilat yapllmıştır
l}ina lnşaaı llarcl 2022 vılında 7u | 00 oranında tahsilat yapılm ışa|r

İşgal tIarcı 202 2 ılını|a ul, 
| 00 oranıııda tah§iIat llıD ı tlr

isyeri Açma İzini llarcı
Yapı Kullanma izni Harc ı 2022 r,ılında 7nl00oranında tahsilat yapllnllştlr
Kaylt Surat llarçü
ilia7 ve TeVhit Harcl

2022 \,ıllnda o1,100 oranlnda ıahsilat ]-apllnıtştlr
2022 1,ılında %ol00 oranlnda tahsilat !apllmıştlr

l)iier llarçlar 2022 \,ılloda n1,100 oranında tah§ilaı !apılmıştlr

l'oplıın
Taha kkuk

:()2] TıhsilıtI 2()23 Y ılııa
De\ irI )](}]]

]()2] Tı ha kkuli

3 Teşebbüs
ve
Mğlkiyea
Gelirleri

871.548.49TL 1.525.929,46TL 662.600.62TL ta63.J28,8{TL

662.600,0TL} Teşebb0s ve Mülkiyet GeIirleri

l50.00 TL

Cevre Temizlik Verqisi

2022 vıılnda 9/ol00 oranında tahsilat yapılmlş(lr

2022 r,llInda n1,100 oranlnda tahsilat vaptlnıı§tlr

654.380,97TL



202| yılından tahsil edilenıcyerek 2022 yılına devreden nıiktar 871.548,49 TL olup bu miktar %00.99 azalışla
ılına dcvir etıni l ir.]022 ılında o/l j.42 oranında tahsilat ı ılnıı lır

satışMal
ce lirle ri

8-405.83 TL 8.405,83 TL 8.405.8j TL

1.01-1.8.1 TL 1.1l l3,83 TL I.0I.1.83 I,L

Diğe r Değerli
Kağıt Bedelleri

7.392,00 TL 7.392,00 TL 7.J92,00 TL

Aile cüzda n

sattş Bedeli

Diğer Mal Satış
Gelirleri

Ucrtti^1ılk2tllkVc ka lct
(i cIirlc ri

Sos!,al
İşlctnıe
(Jelirleri

Su
H izmetlerine
ilişkin Gelirler

6]5.422,66 1,ı- 300.-199,6-1 TL 9-15.82].]9TL 35E.9E6.70TL 576.835,59 TL

[jlaştl rm a
ll iznı etlcrinc
ilişkin Gclirlcr

1.900,1)0TL I.900,00TL 1.900,00TL

Diğer Hizmet
celirleri

20.E47.s9 TL 20.E47,59 TL ]0.847,59 TL

Su
Hizmetıerioe
iıışı<ın
Kurumlar
Hasllatl

28.66I,07TL 2E.66l,07TL 28.66I,07TL

kira Gclirlcri 2]6. l 2 5,8-1 TL 294.165,851,L 530.292,68 TL 243.799,4J TL 286.493,25 TL

Lojman Kira
Gelirleri

289.952,2 5TL 526.07E,O8TL 2-J9.584,83TL

I._c rilll is il
(iclirlcri

4.2l4,60TL 4.2 l4.6llTL 4.2l4,60TL

CeIirleri
l)i ıt Bedelleriçr De erli K

cr lrcklı, ılt l

Cr tircklc nli7{l22
llıııda 'z,I00 oranlnda 1ahsilat
ılıodı 'Z,l00 orrnındı lrh§ilrt

anname Basıll l]vrak. Fomı Satl

2,(l22 ılındı'Z,_lll__]6 oraııındlr tah§ilr1 tır.l llll
Ailc cüzdan satı Bcdeli
su tliznıctlcrinc İli kin cjclirlcı,

2022 yılında 7u-l5.97 oranında tahsilat ]. apılnü|ştır.
l)i Hizınet cclirlcri 2ll22 tir.llında 'z,l00 oranlnda 1ahsilat tr cklı, ıll
t-ojnıan Kira Gelirleri

]()2l De\ ri 2022 Tırhı kkuk
'l'oplı!ı

fahakkuk l ah\ilt|ıl:l):]
2()2J } llll!a

l)cı ir
.l- Allnan
Bağış Ye
ya rdını lar 2.363.222,36TL 2.563,222 J6TL 2.56J.222.]6TL

4- Alınan Bağış ve Yardımlar ib Özel Gelirler 2,563.22236TL

86].j28.84 TL olarak 202]

Şartname,
Basılı Evrak,
Form saalş
Gelirleri

2VZl Devri 2022 Tahakkulı Topıam
Tahıkkuli

2(n2 Tahsiı8ıı 2$23
D€vir

Yıılna

Tesis

2022,



ile Özel
Gelirler
2021 ılında tahakkuk eden ],56j.]]]_j6TL olu bu nı iktar, ıahsil edilerek.202] ılına devir eınıcnı i lr

Hazine vald ım l |.800.16.ı,_]6TL 1.800.t6rıJ6TL ı.800.164..]6TL

cari nitclikli
diğcr işlcr için
genel bütçcdc

kurum.dan ve
Kişilerden
Alınan yardım
ve Bağı

750.000,00 TL 750.000,00 TL 750.000,00 TL

Kişilerden
alınan Bağlş ve
Yadım lar

lJ.058.00TL l J.058,00TL lJ.058,00Tt.

l03.7l2.1l TL olarak 202] ılına dcvir etmi

Faiz (iclirlcri 2022 vılında l%l00 ıahsilat Yaptlmlştlr.
Kişi ve Kurunılardan Alınan Pavlar 2022 ylllnda 9/o99,97 tah§ilaı yapllmıştlr.
paıa cczaları
Diğer Çcşiıli (iclirler

Merkezi Yön Bütçesine Dahil id.den Allnan
Bağtş

2022 _vılında 750.000,00 TL tahsilat vapılarak, 202.3 .vılına
alacak devretmemiştir.

Kurum.dan ve Kişilerden Alınan Yardım ve
Bağış

2022 vılında l3.058,00 TL tahsilat vapılarak, 202J 1,ılına
alacak devretmem iştir

2()] l Deı ri
]()]2 Talıakk u k To plİ nı

Tahakkuk
]():] 'I ah§ilıı! 202.] Y ılına

Dcı ir
5- Diğer
GelirIer t 02.I83,88 TL 6.02J.JEE.J9TL 6.125.572.27TL 6.02 ı.860,ı6TL l0J.7 | 2, I lTL

S Diğer Gelirler 6.02ı.860,16TL

FaiZ Gelirıeri 9E0,56 TL 980,56 TL 980.56 TL
Kişi
kurum lardan
Alınan Paylar

TL 5.672.659.89TL 5.672.659.89
TL

5.67|.059,69
TL

!.600,00TL

para cezalarl ı02.183,88
TL

95.447,29 T L l97.631,17
TL

95.5l9,06 TL ı02.ı l2.1lTL

ÇcşitliDiğer
(;€lirle r

25{..}00.65 TL 25{.J00.65
TL

25J.J00,65
TL

202l Devri 2022 Tahıklıuk Toplım
Tahıkkuk

2022
Tahsilatı

202'
Devir

Yılına

202l Devri 7ğ.İ2
Tshalrkırk

Toplam
Tahakkuk

2022 Tahsilat I zo23 Yıltna
Devir

202l yıtından tahsil edilemeyerek 2022 yılına devreden nıiktar l02.183,88 TL olup bu miktar %0.15 artış ile

2022 vılında o/.{8,3J ıahsilat laDllmi§tır.
2022 vılında 9/ol00 tah§ilaı vaDllm|Ştır.



2{)2l l)cr ri
2l)2] Tahalikıı k T(ıpla nı

ra halkı| k
](}] ] l ıhıilıtı 2 02J

\ lIl na
Deı ir

6- sermaye
Aelirleri

0TL 0 Tl.

Satlş 0TL 0TL

ToPL.lM BÜTÇE G t:ı,i R r.ı:Ri

202l l)EVRi 2022
TAHA K KU K

ToPLA M
TAHAKKUK

202J YlLıNA
DEvi R

Vergi
celirleri 85.E5l,9] TL 9.0J5.5l4,54T

l,
9.121.251,41TL 8.99J.091,63T

L
l28.165.84 TL

Teşebbü§ re
M ü lki!,et
Gelirleri

871.5{ıl,{9TL 65J.J80.97TL I.525.929.6l,rı, 662.600,62TL 86J.J28,ıl{TL

Ahnan
Bağlş ve
yardımlar
ile 6zrl
Gelir

2.563.222ş6
TL

2.563.22236TL 2.563.22236
TL

Diğer
celirle r l02.18J,ıiıl TL 6.02J.JEE,39

TL
6.125.572.27 -tı, 6.02l.E60. t6T

L
ı03.7l2,1l TL

Sermaye
Gelirleri

0TL 0 TL 0TL

To PLA M 1.059.58{,J0
TL

l8.276.506.26T
L

l9.JJ5.9|J l .561,1. l8.240.171,71T
L

1.095.206,79T
L

6_ Sermaye Gelirleri 0TL

0TL

Taşınır
(iclirlcri

202l Devri ?J.22
Tıhakkuk

Toplam
Tahakkuk

0TL

2022 Tıhsilıtı 2ü23 Yılını
Devir

2022
TAHSi LAT

1.059.j84,30 TL alacak 202l yıIından tahsil edilemeyerek devretnıiş.2022 yılında 1-095.206,79 TL tahakkuk yapılmış
olup, toplam tahakkukun I9.335.98|,56TL olduğu, bunun 18.240.774,77 TL si tahsil edilerek.2023 yılına 1.095.206,79
TL devreniği görülmüştür.



Gider B es l:

5393 sayılı Belediye Kanunun 49 uncu maddcsinde "Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl
bütçe gelirlerinin 2l3 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme kat sayısı ile çarpımı
sonucu bulunacak miktarın yüzde kırkını geçemez" Yasanın bu hükmüne göre yaptığımız hesaplama şöyledir,

2022 YlLl
202I vılı Aıukk ayı mizunı 800 nolu bülçe gelirtei

hesabı alocak bakit,e§i loplomı
5.006.87I,I l 7,L

2I3 soyılı Vergi Usul Kanunıına gare 202l yıIı için
B elirle nen ı,e n i den değerleme oranı

B %36.J0

Gerçekleşen en son vıl biitçe gelirleri x yeniden
Değerleme oronı

AXB=C l -8I 2 J5J,76 TL

Kesinleşen gelirin 1,eniden değerlenmiş hali A+c=D 6-8I9-]25.87 TL

JOJ) |'ılı I'erıonel giılc eri loplonıı ] lj9 1ll5JTL
202l fılı Personel giderleriııin gelire oronı E /l,, u,,4(ı,l9

ı.926. tJ ,J8 TL

-

I ı

Soır olarak bu he laııra a ersonel iderleri 9'o,10'ln üstündc 9'o46. l9 oldu 1c t cdilın i lr

ToPLAM BÜTÇE GiDERLERi

l-pcrsoırel (iidcrlcri 1.9ll§.227.16 -l,t-

2- Şirket l'ersone| c ideri l.l65.18.1.08TL

J-Sosyal Ciivenlik Kurumlırına Dcr let Primi
Giderleri

]]7.80J.59T L

{-Şirket Personellcri s(;K (;idcri .ılı.579,40 TL
5-Mal ve Hiznıct Allm Gidcrleri l1.7J9.25E.8l TL
6-Faiz Giderleri 4J5.535,8{ TL
]-('ı ri (jiılcrltri ]87.J.ıJ,l5 TL
8-Sermave Cidcrleri |.4l7.{ l5.38TL
9-Sermave Tra nsferleri |.79tl. lE{.2.ı TL

31.12.2(122 Tarihi itibariyle Toplam Borçlar
iller Bankası ve Diğer Banka Borçlarl

Piyasa Borcu

Vergi Borcu

SGK Borcu

Diğer Borçlar

1.7 l9.7 61,20 "f L

2.020.222,91 T L

l ıa0. ı66,65 TL

| !.l.J l6,80 TL

62.98J,82 TL

,l,( 
)P L.\ }l 7.1l97.5.1].]1 1,1-

B) BEı GİDERLER

c) ŞiRKET MALiYETi

l7.930.770,47 TL



31.12.202l tarihi itibari ile 8.754.549.00 TL olan borç.j1.12.2022 tarihinde .-%23.34 azalış ile 7.097.554.44 TL
olmuştur.

YILSONU BELEDlYE BANKA HESAP DURUMLARl
3|.l2.2021tarihi iıibariyle [}eledil,eııin l}ankalarındaki hesap bakiye durunru [Jelediyenıiz
Muhasebc kayıtlarına göre aşağıda gösterildiği şekildedir:

HEsAP clNsl

31.12.2022 tarihi itibariyle belediyenin yukarıdaki tabloda verilen banka hesaplarında toplam
1]5.62|,29- Tt-. Nakit parası olduğu görülmektedir.

3-Mali Dcnetim sonuçları
2022 Y ı|ı hesapları belcdiyenıiz denetim komisyonu taraljndan incelcnmiştir

B-I'crformans llilgileri
Faaliyctler vc projc l}ilgileri

Belediyemiz birimlerine ait 2022 yı[ı birim faaliyet raporları ile proje bilgileri aşağıda detaylı olarak
çıkarılmıştır.

BAN KA ADl l BAN No: HEsAP ADl M iKIAR l

zlRAAT BANKAsl
ZiRAAT BANKAsl
ziRAAT BANKASl
ziRAAT BANKAsl
ZiRAAT BANKASİ
ziRAAT BANKASl
Deniz Ba nk Flrat

Şubesi
ziraat Ban kast

TR94000100 16 27 27 7 3053 45oo1
TR 130001001627 277 3o5345oo4
TR83000100 r62 7 277 3o5345oo5
TR8300001001627 27 7 305345003
277 305345007
27 7 305345003
TR4200 1 3400000959699400001

912732905011

Gelen Bütçeden Gelen Pay
Ver8i Harç ve Kara Geliri
Hazine yardümlarl

ŞartlI YardImlar

Genel Bütçe
Genel Bütçe

sanal post

762.453,67 TL

11.343,69 TL
45.88
0,15
0,00
00,00
0,00

1,.777 ,9o TL

IoPLAM 775.621,29 TL

2-Temcl Ma]i Tablolara İlişkin Açıklamatar
Mali tablolardaki borçlar geciknıc fhizleri hariç oIarak çıkarılmıştır.



YAZı lŞl.Eıtl N{Uı)t]ıtLtJ(;tl 2022 Y lL|
FAALiYEl, ltAPOırU

Belediycnriz Yazı lşleri Müdürlüğünce 01.01.2022 tarihinden j 1.12.2022 tarihine kadar
yapınış o[duğu t-aaliyetler aşağı},a çıkarılmıştlr.

l - 797 adet çeşitli konularda resıı,ıi vazı 1"azılarak giden evrak kaydı yapıln,ııştıı,.

2- 1022 adet çeşitIi konularda gelen rcsnri evrak ve dilekçe kaydı yapılarak. gereğinin yapılması
için ilgili birimlere havalesi yapılnııştır.

3- Belcdiye enciimeni 5l oturunıda çeşitli konularda l7 adet karar almtştır.

4- Bclediye Mcclisi 202] _,-ılı l2 nıcclis toplantısı yapmıştır. Yapılan l2 ıoplantı döneıırinde çeşitli
konular hakkında26 adel karar alıırıştır.

EVLE\ı)i R-\t [] }IE\I tıRl.tIĞ tl 2()22 Yı ı,l FAAl.iYET R.\ P()Rt,

01.0t.2022 -31.12.2022 tarihleri arasında 34 adet evlilik yapı[mış olup. _-] 4 adet evlilik
işleminden l 7.000.00 -l'L. Celir elde edilmiştir.

ıt t]l.EDi }, ı]M iZ t,t]N }t t]}I ti RLtJ(; [] 2022 Y lLl F.,\ALiYE,ı l{Al,()lt L]

Çevre sağlığında;

Yaz boyunca ayda iki dela olmak üzere sivrisinek ve karasinek larva|arının bulunabilecekleri
dere kenarları, su birikintileri, hayvan gübreliklcri ve çöplüklerimizi düzcnli bir şekilde larva
ilaçlarıyla ilaçladık.

Uçkun (uçan sivrisinek ve karasinek) mücadelesinde sulu sistemde ilaçlama yapttk. []ütün
mahallelerimizi düzenli bir şekilde sırayla ilaçlama yaptık. Çöp konteynırlarını l5 günde bir
ilaçladık. Yine büyük çöplüğünıüzü düzenli olarak her gün bir defa kara sineklere karşı ilaçladık.

İçerisinde bulunduğumuz pandenıi sürecinde geçim sıkıntısı içinde olan vatandaşlarıın ıza gıda
yardımı ücretsiz olarak yapılmıştır. 2022 yılı içerisindc ilçemizin kamu kurumları. market ve dükkanları,
okulları ve taziye evleri iIe camileri 1ani toplu halde olunacak yerler konıp|e ayda bir dezenlekte edilıniştir.

Başıboş hayvanlar:
Yı[ boyunca (Cunra geceleri hariç) her gün geceleri bütün nıahalle ve sokaklarımızda başıboş

köpekleri toplanarak Iilazığ Belediycsi hayvan barınağına teslinı edilmiştir.



Harcama Yetkilisinin [ç Kontrol Güvencc Beyanı

iç «oxrn<ıı GüvENcE I]EvANı

llarcama yetkilisi olarak yetkim d6hilin de;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam vc doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare büıçcsinden harcama birimiınize tahsis edilmiş
kaynakların etkili. ekonomik ve verimli bir şekitde ku[lanıldığını, görev ve yetki alanım
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını vc harcanıa birimimizde süreç kontrolünün
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence. harcama yetkilisi olarak sahip olduğum
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi
dayanmaktadır.

bilgi ve değerlendirmeler, iç
bilgim ddhilindeki hususlara

Burada raporlanmayan, idarenin menfbatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim. Alacakaya- l 5.03.2023

,

tıel
l



MALi HizMETLER MüDüRrüĞü zozz vıı-ı RnnıiveT RApoRU

l- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Yetki, Görcv ve Sorumluluklar

- Bütçeyi hazırlamak. izleyen iki yılın bütçe ıahminlerini yapmak, bütçe kayttlarını tutmak.

- Bütçe ilke ve esasları çerçcvesinde. ayrıntılı harcama programı ve hizmet gereksinimleri dikkate

alarak, ödenek gönderme belgelerini düzenlemek.

- Harcama yapılması ve gelir elde edilmesine ilişkin mali işlemleri yürütmek

- Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirnıek ve bunların raporlanmasını

sağ[amak.

- İdarenin bütçe kesin hesabını hazırlamak.

- Stratejik plan ve pertbrmans programlarının hazırlanmasını koordine etmck ve sonuçlarının

konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek.

- idarenin mülkiyetinde veya kullanımında buIunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin kayıtları tutmak.

- Mali kanunlar ile ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda harcama yetkililerine gerekli

bilgileri sağlamak

- Ayrıca Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle görevleri belirlenen Mali Hizmetler Müdürlüğü, Belediye

örgüt[enme yapısı içerisinde parasal hareketlerin organize edildiği, yasalarla belirlenen gelir

kalemlerinin tahakkuk ve tahsilitlarının takip edildiği ve birimlere ait yapılmış bulunan

harcamaların kayıt altına alındığı birimdir.

2- Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne İıişkin Diğer Bilgiler-

- Fiziksel Yapı: Mali IIiznretler Müdürtüğüne aiı bütün hizmetleri Belediyc Ana [lizmet binası

içerisindeki l oda ile bina giriş bölümünde bulunan l adet tahsildt servisinde yürütülmektedir.

- Örgüt Yapısı: Mali Hizmetler Müdürlüğü, Muhasebe kayıt bölümü ilc Gelir tahakkuk ve tahsildt

servislerinden oluşmaktadır.

- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: Mali llizmetler Müdürlüğünün bütün birimleri bilgisayarla

donatılmış olup her türlü iş ve işlemler bilgisayar ortamında yürütülmektedir. Birimlerde intemet

ağı mevcut olup, persone[in bilgiye ulaşımı en iyi şekilde sağlanmaktadır.

- İnsan Kaynaktarı: Mali t lizmetler Müdürlüğü faaliyctleri; l Mali l lizmetler Müdürü,

bağlı 1 Tahsildar ıarafindan yürütü[mektedir.



- Sunulan Hizmetler: Mali [{izmetler Müdürlüğü, Belediyemizin gerek tahsilat ve gerekse

Ödemeler açısında halkla en ibzla karşı karşıya kalan birimlerinin başında gelmektedir. Vatandaşın

en iyi hizmeti alabilmesi ve üstün memnuniyeti için elden gelen azami çaba gösterilmektedir.

- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: Daha iyi hizmet için personele hcr türlü destek sağlanmakta ve

kullanılan makbuzlartn denetimi sürekli yapılmakta ve yapılan tahsilAtların düzenli olarak ilgili

banka hesaplarına aktarılmast sağlanmaktadtr.

3- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Amaç ve Hedefleri

- Kurumun Stratejik Planına uygun kurum bütçcsinc vc pertbrmans bütçesini gerçekleşebilir

scviyede hazırlamak.

- Muhasebe kayıtlarını ve Ma[i raporları bilgisayar ortamında hazırlanmak.

- Gelirlerin tahsiIini hızlandırmak ve gelirlerin artması için denetimi yoğunlaşttrmak.

- Kanunların verdiği diğer görevleri yerine getirmek.

4- Temel Politikalır ve Öncelikler

- Çalışanların hak ve alacakları ile kurumların alacaklarına öncelik verilmesi, diğer mal hizmet

a[ımlarından dolayı muhasebe birimine intikal eden ödeme evraklarını da sırasına göre ödenmesinin

sağ[anması.

- Stratejik planlamada öncelikli olarak belirlenen hcdetlere ulaşmak için gerekli önlemleri almak.

- Muhasebe uygulaması ile ilgili birimlerde ve Mali Hizmetler Biriminde kalifiye personel

yetiştirmek için gerekli önlemleri almak.

5- Faaliyet ve Proje Bilgileri

- Mali hizmetler müdürlüğümüzün muhasebe birimindc belediyemiz 2022 mali yılına ait işlem

gören Muhasebe İşlem Fişi ve Ödeme Emri Belgesi olmak üzere yevmiye sayısı toplamı 18OO adet

olarak gerçekleşmiştir.

- tsirimlerden gelen ödeme emirleri ve muhasebe işlem tişlerinin ve eklerinin Mahalli İdareler

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun kontrolleri yapıldıkıan sonra muhasebe kayıtları

yapılmıştır.



- Belediyemizin 202l Mali yılı bütçe kesin hesabı ve yönetim dönemi hesabı cetvelleri ve taştntr

kesin hesap cetveIleri işlemleri usulünc uygun düzenlenerek yasal süresinde ilgili mercilere

sunulmuştur.

- Belediyc birimlerinden gelen 2023 yılı bütçe teklifleri ve ıakip eden son iki yılın Bütçe

tahıninleri birleştirilerek. ljnansman bütçesi ile birlikte taslak hatine getirilip yasal süresi içerisinde

ilgili mercilere sunuImuştur.

- Belediyemiz birimlerinin 2022 mali yılı bütçelerinde ödenek yetersizliği görülen veya yeni

açılmış olan harcama kalemlerine istemiş olduklan ödenek aktarma talepleri Mahalli İdareler

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği doğrultusunda Başkanlık oluru, Encümen ıe Meclis kararı

alınması sağlandıktan sonra aktarnıaları yapılarak kendilerine gönderilmiştir.

-Belediye Başkanı taratindan verilen diğer görevler yasalar doğrultusunda yerine getirilnıiştir.

- 2022 yıIı içinde birimlerden gelen ödeme emirleri ve muhasebe işlem fişlerinin muhasebe kayıtlan

ve hesap kontrolleri yapıldıktan sonra mizan veri bilgileri Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel

Müdürlüğü KBS Sistemine (Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi) her ay düzenli

olarak gönderilmiştir.

- Belediyemiz tahakkuk ve tahsildt servislerinde l0l4 aktif l35 kapalı olmak üzere toplam lt49 su

abonesi ve l l25 adet Emlak Vergisi mükelleii bulunmaktadır.

- Belediye gelirlerinin süresindc tahakkukları yapılarak, mfüelleflere bildirilerek tahsilAtı yapıtmış

olup, tahsili yapılamayanlann 6l83 sayılı kanun hükümlerine göre takibi yapılmaktadır. Yapılan

tahakkuk ve tahsilAtlar muhasebc kayıtlarına intikal ettirilmiştir.

- Belediyemizin 2022 mali yılı kesin hesabı ve yönetim dönemi cetvelleri ile birimlerin t'aaliyet

raporlarırıa dayanarak kuruın faaliyct raporu düzenlenerek yasal süresinde ilgili mercilere

sunulmuştur.

- 2023 yılı bütçesi ve takip eden iki yılın tahmini bütçeleri birleştirilcrek ilgili mercilere

sunulmuştur.

- 50l8 sayılı Kamu Mali Yönctimi re Kontrol Kanunu ile diğer kanun ve yönetmeliklerin verdiği

görevler en iyi şekilde ve eksiksiz olarak yerine gelirilmeye çalışılmıştır.



FEN Mt]ıvtuRı,uĞı.j TEMizı.ix işı-ıırixııE 2022 yıı-I
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t)oğuda Arıcak. batıda Maden. güırcy,de lirgaıri ve Dicle, kuzeydc ise Palu ilçeleri yer
alnlaktadır. [)eniz seviyesiııden yüksektiği 1.150 nı olup. 1,İizölçüınü j,t8 km: dir. itç.,

ıııcrkezimiziıı bir tepe tizeriıre vc karasal iklimin hükiinı siirdüğii bölgede krırulu olan ilçemizin
bütün yerleşinr yerlerine belirli aralıklarla uygun olan ycrlere l34 civarında çöp konteynırı
konu[arak çöplerin toplanması ve kontrolü sağlanııakta olup, çöp konteynırlarında bİrİken atıklar
günlük olarak l adet aracımız ve bu araçlarda görevli ikişer adet personellerimizle toplanmaktadır.
2022 Yılı içerisinde toplanan evsel atık miktarı [250 ton civarındadır.

Kaynaktan ç.kil"n ,, miktan l00.000 nr]/1,ıl dır. 9749| m3lyı| toplam dağıtıtan su

miktarıdır. 7o2.5 oranında kaçak kullanım vardır.

Vatandaşlarımızın sigara izmariti, pet şişe vb. atıklarını rastgele kaldırımlara ve yollara
atmamaları ve çevrenin daha temiz olması için Etikrom caddesinde kaldırınıların uygun yerlerine
ınonte edilen sallanan çöp kovaları takıldı ve bu çiip kovalarının bakımları yapıldı.
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iıran pınN ınniııTı: ilçcnıizi kapsamakta oIan İlbank A.Ş. taralından 1apılan ilavc revizyon
imar planı yapımı çalışmaları bitnriştir. Ayrıca gerek Belediyeııiz gerekse vatandaşların talebi ve
İlçemizin gelişimi göz iinünde bulundurularak gerekli teknik çalışmalar neticesinde Bctediyc
MccIisi tarallndan onayIanan iınar plaııı tadilatIarı yapılmaktadır.

Ilçeıniz Merkez Mahallesi (Tapuda Site) Hastane Caddesi nıevkii ada _-i06 üzerinde kayıtlı 2
numaralı parscl taşınmazı Alacakal,a nıerkez li l000 ö|çekli Uygulanıa İmar Planı 1_{jB-I lc-]c iırıar paftası
üzcrinde mevcut planda TİCK-tl 1,apı nizamında yer almaktadır. Beliııilen taşınnıazın mİilkiyet
ortaklarından biride Alacakaya Belediyesidir. Konuınu itibari ile yapılaşma koşulları dikkate alındığında
TICK-B4 kat adcdi yüksckliğinin değiştiriln,ıesine yöneIik olarak ilgili ilçemizin arz ıalep ilişkisinden dolayı
ve konut yetersizliğinden ilçcınizin ktınut ihtiyacı söz koırusu olmuştur.

Talebin gerekçesii kurtınıunıuzun maddi iıırkansızlıklarından doIayı konut yapanraması ve
dolayısıyla kaynak arayışı çerçevesinde elince olaır taşınmazlara yönelik maksiınum tasarruf iınkanlarını
sağlamaktır. l/l000 ölçekli lJygulaına İınar Planı değişikliği imar planı üzerinde zeıninde ticaret kullanımını
zorunlu tutacak şekilde ticarct art| konut li l000 ölçekli Uygulama İnrar Planı değişikliği (TİCK) alanı ve B-
ğ yapılaşma nizanrı belirlcırerek imar tadilatı yapılmıştır.

Bahsi geçen arsada Beledil,e Başkanlığımız ile Necmettin SÖNMEZ arasında yapılan sözleşme
sonrası 2886 sayılı Devlel İhalc Kanunu'na göre kat karşılığı ihale edilmiştir. Yapılaşmanın
gerçekleşebilnıes i adına j06 ada 2 parsel, kat karşılığı ihaleyi alan KayaşIı Madencilik Mermer Ltd.Şıi.
iarafından teklif verilerek ifiaz işlenıi gerçekleştirilm iştir. Encümen kararı alınarak onaylanan arsa ifrazen
]06 ada 3-4-5 ve 6 parsel olarak belirlennıiştir.

2022 yılında 3 adet yapı ruhsatı verilmişti. 2022 yılında yapı kullanma izin belgesi
düzenlenmemiştir. 2022 yılında ifraz ve tevhit olarak l adet dosya vatandaş tarafından yaptırılmış
Belediye Encümenimizce onaylanmıştır. Vatandaşların resmi imar durumu talepleri, taşınmazlarına
ait ifraz-tevhiı işlemleri. diğer birinılerin yaptığı çalışmaların arazi ölçümleri işlemlerde birimimiz
tarafindan yapılnraktadır.

Kat karşılığı yapılan ihale sonucunda ilçemize 38 konut vc 5 işyeri (depolu ve çekme katlı)
kazandırmış buIunmaktayız bu sayede ilçemizin konut sıkıntısına çözüm üretilmiştir.

2022 yılı içerisinde tamamen inşaatı biten ve vatandaşlarımızın yerleşmesine uygun hale
getirtiImiştir. Aktif olarak kullanılmaktadır.

2022 yılı içerisinde 6306 sayılı Kanununun ilgili maddeleri gereğincc riskli yapı olarak
belirlenen l]ti Krom A.Ş.'ne ail konutların yıkımı ve yerinc yeni yapılarııı yapılması yönünde
istişareler sonucunda 72 adet dairelik yapılar yapılması kararlaştırılmıştır. Eti Krom A.Ş. ile
Belediyemiz arasında yapılan protokol sonucunda yapı denetimi belediyemiz taralından yapılarak
inşaatlara başlanılmıştır.

FEN MEMURLUĞU iTFAiYE iŞı-nıri 2022ylLl FAALİYt]T RAPORı,
Belediycnıiz İll'ail,e Memurluğunca 0l .0l .2022 tarihinden ] l .l2.2022 tarihine kadar yapmış

olduğu t'aaliyct raporu aşağıya çıkarılnııştır.
Kısmeır vcya Tamaıı-ıcır yanan yapılar iIe diğer yangtnlara ait istatistiklcri

A-Bina Yangınları
B-Atölye. İmalathane, |'abrika vb. yangınlar
C-Odun Kömür deposu yangınları
D-Motorlu araç yangınları
E-Motorlu Araç Kazaları
F-Ol, sanran, çöp. ekin vb. yangınları

G-Omran, fidanlık yangınları
Ğ-Oiger yangınlar

2
l
0
l

0
6
0
0



Istalistiği bilgilerinde göstcrdiği gibi toplanı l() yangından başka bir taratb sirayet etıirilmeden
ekipleriıniz laraljndan mahallindc söndürülmüştür. Yangınlarda hiçbir vatandaşınrız hayatını
kaybetnremiş ayrıca yangınlardan zarar görmüş yaralı \,atandaşınrız bulunmamaktadır.

-Görev yapmakıa olan l daiıni işçi personelinıiz ve l4 belediye şirket işçisi ile;
-Kirlenen cadde ve kaldırımlar bclirli aralıklarla yıkanmaktadır.
-Yüksek katlı binalarda mahsur kalan vatandaşlarııırıza kurtarma yardımı yapılmaktadır. (Kapısı

kitli kalan, vb.)
-İlçemizde kanaliııasyon sıkınlısı olan l5 iş yeri ve meskende itf'aiye aracı ile su vermek suretiyle

1,ardımcı olunmuştur.
-t}elediyemiz ve diğer kurumların alt yapı çalışnıalarından dolayı su verilmeyen mahalle. okul.

hastane ve jandarmanın vb. su ihtiyaçlarını itt-aiyc ile karşı lamaktayız. Ancak 2022 yıIı içerisinde
nresken. f'abrika vc resmi kurumlar su sorunu yaşamanııştır.

-Olası sel ve diğer afet olayları durumlarında çevre iI ve ilçelere yardıma gidildi
-Park ve bahçelerimizin sulamaları rutin olarak yapılmaktadır.
-Yeni açılan iş yerlerinde yangın önlemleri alınıp alınmadığına dair itfaiye raporu
müdürlüğümüzce yerinde kontrol edilerek yangından korunma yönetmenliği çerçevesinde 0 adet
belge verilmiştir.

ZABITA MEMURLUĞU 2022 YlLI FAALiYET RAPORU

Zabıta Müdürlüğü 5393 sayılı bclediye kanununun 5l. maddesinde belirtilen Beldedc
csenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli olup bu amaçla, belediye meclisi tarahndaıı
alınan ve belediye Zabıtası tarailndan yerine getirilmesi gereken emir ve yasaklarla bunlara
uymayanlar hakkında mevzuatta öngörülen ceza ve diğer yaptırımları uygular" çerçevesinde
t-aaIiyetlerini yürütür.

TöREN VE TEMSiL EKiBi
Resmi bayram ve günlerde törcn alantna çelcnk konulur ve programa iştirak ediIir. İlçemize

gelen devlet erkanını karşılama törenlerine katılır.

BüRo HiZMETLERi
Valilik, Kaymakamlık ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarından gelen evraklartn ve

belediyemiz bünyesindeki tüm birimlerden gelen evrakların kaydı, havalesi, dağıtımı ve çıkışı ile
dosyalama arşivleme işlemleri yapı lmaktadır.

İçeriklerine göre evraklar, ilgili ekiplere verilmekte, ekiplerin yapmış oldukları çalışmalar
neticesinde düzenlenen raporlara göre evrak ilgili birime yazılmakıadır.

Memur personelin izin, rapor, özlük işleınlerine ait tebliğlcr, kayıtlar ve üst yazılar
y azıIarak, takibi yapı lmakıadır.

l608 sayılı ceza ve 5393 sayılı Belediye kaııunun takibi ve sonucu tutulan zabıtların. Ceza
Deiierine işlenip, Encümen'e havale yazışmaları hazırlanarak ilgili Müdürlüklere gönderilmektedir.

Müdürlüğümüz ihtiyacına göre Büro taraindan zabıla demirbaş ihtiyaçları, kırtasiye v.b
giderleri ile ilgili talepleri düzenlenmekte ve diğer işlemler yürüıü[mekıedir.

CEZAi iŞLEMLE,R
Genel denctiıı-ılerde cezai işleın yapılmamıştır

ltt iı lS.\T lsLıa\lLı..ltl

Hangi işyerlerinin bu haktan laydalanabilcceği 394 sayılı halia tatili kanununda delaylı
oIarak belirtilnrcktedir.
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Belediyenıiz Fen Işleri MemurIuğunun 0|l0|12022-3lll2l2022 tarlhleri arasındaki t'aaliyet
raporu aşağıda çıkarıldığı gibidir.

l. Katü atük ve artık|ar depolaırıası vahşi depolama alaırımız düzenlencrck kapasitesi artırılmlşttr

2. Belediye Başkanlığımız tarafından ilçe girişi olan Elazığ caddesi üzerine ve vapılan park alanına 955
adet çeşitli ağaçlar ekilmiştir ve l l36 çeşitli gül çeşitleri ekilmiştir.

3. İlçeıniz Culeman Mahallesinin kana|izasyon altyapı çalışmalarına başlanılmış ve 6 km^lik
kanalizasyon alt yapı çalışmaları bitirilmiştir.

ISYI]RI ,|,l 
JItl J

SrHHl tŞYERt _,
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FEN İŞLERi FAALiYET RAPORU

4. llçcmiz Altıoluk Mahaltesinde, ınahalle sakinlerinin kullandığı mezarlık ve bahçe yolu olan Ğeydan
ınevkiinin bakıın ve onarım çalışmalarına 2020 yılı içerisinde başlanmış ve yaklaşık maliyeti -
I.581.260- (birmityonbeşyüıseksenbirbinikiyüzullmış) TL olan 562' l'lük istinat duvarı yapılarak
2020 yılı içerisinde de halkımızın kullanımına açılmıştır. 2022 yılı içerisinde yolun aslaltlanması
çalışınalarına başlanılmıştır. Ycılun altyapısı oluşturulmuş ve mevsimlerin eIverişli olduğu zanıan
asf'altlanınası yapılacaktır.

5. 20l5 yılı içerisinde güırcş encrjisinden ısı enerjisinden Elektrik eııerjisi üretimi yapmak için (GES)
Projesine başvurıılm uştur, projeye onay çıkmadığından 20l9 Aralık ayında tekrar başvuru
işleııılerimiz başlatıIınış ancak kabul edilnıeıniştir. 2020 yıhnıIa yapılun başvurularla GES
projesinin çoğrı nıektubu için boşvurular yapıIarak 202l yıh Ocak içerisinde onaylonmışlır.
Projenin nıaddi imkıınlıırının ise İller Bonkası A.Ş. lurırtntlan soğlannuısı için çalışmalarımız
boşlatıInrak, 1-aklaşık nıalileıi -7.500,000- (vedimilyonbeşyüzbin) TL olıırıık lıesııplrınan GES
proj enıiz hay ol o g eçe ce kl i r.

6. Belediyemize ait Çok Anıaçlı Salonunda Belediyemize gelir sağlanınası ve yenilenebilir enerji
kaynağıırın sağlanınası aırracıyla çatı ges planlanınası yapılmıştır. Çatı ges için ilk çalışmalarımıza
başlanılarak trafiı ve enerji transf'er direkleri dikilmiştir. Çatısı zarar göreır salonuır onarılması için
il,ıalc yapılnıış vc 700.000,00 TL tutarında maliyet ile çatısı onarılmıştır.

7. Altınçanak Mahallcsi Lavvar mevkiinde ıslah edilen Ilasanrut deresiniır yoğun yağışlardan öncc
temizliği vc oı,ıarılırıası gereken alanları elden geçirilnıiştir.

8. İller Bankası A.Ş. tarafından projelendirilen pakct arıtına sistemi öniiınüzdeki dönem içerisinde
hayata geçirilınesi için gcrekli çalışmalar başlatılnıış t,ılııp söz koııusu tesisin kurulınası için.ieolojik
etüttii talnaırr lanm ış proje aşanrası sünnekted ir.

9. 2020 yılı içinde Beleıli_yenıiıe ve özel şıılısa ııil ıılan arsa alanıııda ilçemize hiuııel anıacıyla f,gl
korşıIığıııılu 2886 sayılı Devlu İhale Ktınunu giirc -7,lt}O.tl00- (yeılimil7on) TL molileıiıııle iholesi
_yupılnuş ve 2I (3+l) konuı * l2 (2+1) konul + 5 licüri alaııılan oluşacak şekilıle ihale yoluyla



konul ı'e licarel olorılorırı oluşlıırulıııüısı için çolışnıaları kınıümlanftıışfiı. 2022 yılı içerisinıle
belirlenen konulkır ve licqrel akınlıırınııı huzır bir şekilıle ilçemizin hiznıetine sunulnııış ve
M ıı h nı ul YAŞ LI Ko n ulkı rı n dtı h ıı_;ıı l b«şl a nuş ıı r.

l0. Belediyeıniz taraflndan halkımıza 7000 adct tidan dağıtııııı yapılmıştır.

ll. İlçeınizde EIazığ Caddesi üzerinde l4]4 nı]'lik alanda park alanın oIuşturulması için çalışmaları
taııranı|anınış ve ilçemizin EIazığ Caddesi iizerinde çeşitli pro.|eler planlanınış ve 202l yılında hayata
geçen parklarımızln bakıırı ve oııarııııı vapılarak halkınııza hizırıet etınesine devaın etmiştir.

l2. t}elediye Başkanlığımız taratından ilçe girişi olan Elazığ caddesi üzerine ve yapılan park alanına
ekilen ağaçların bakımları yapılmaya devam edilmektedir.

l3. İlçemiz girişi olan Elazığ Caddesinde, l'ürkiye de bir ilk olacak olan Şelale Projesinin yapımı 2000
nı,r 'lik alan üzerine merııer blokların bir araya getirilmesiyle yapılacak olan Şelale Pro_jesinin, ilçe
görünümüne ve ilçenin dokusuna katkı sağlavacak şekilde yapılınaya başIanmıştır.

l4. İlçeınizde ailelerin sosyal etkinliklerde eksik kalmaııraları için aile çay bahçesinin yapılması için
hazırlıklara başlanınıştır. İnşaal çalışmaları biter bitmez halkıınızın hizmetine sunulacaktır.

l5. llçe girişimizin prestiji açısından, gelişmişlik düzeyi ve ilçede yapılanlar hakkında tlkirlcr
oluşturabilecek, ilçc halkımızın hizmetine sunulmak iizere 5 dilde hoş geldiniz yazısıyla süsleııcrek,
menner sütunlardan yapılacak olan ilçe giriş kapısı 202j yılında iller Bankası A.Ş. gerekli krcdiler
çekilerek projenin hayata geçirilınesi prograın lanm ıştır.

l6. Ilçemiz merkez mahallesinde Belediye Başkanlığınııza ait 302 ada l parsel
üzerinde 720 m2'lik Çok Amaçlı Salon inşaatı yapılmış olup. [Ialkımızın
açılmıştır.

taŞınmaZı
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l7. Ilçemiz gençleri için kapalı spor salonu ve sahalar yapılarak 2022 yılında içerisinde hayata
geçirilmiştir.

l8. Kaymakamlık ve Belediye binasının orlak olacağı bir kamu binasının yapılmast TOKİ'ye
başvurulara yapılmış ve inşaat başvurularının yapı[ması planlanmıştır.

l9. Belediye Başkanlığımız tarafından muhtelif alanlarda yol bakım ve onarım çalışmalarında
gerekli olan l50O m]'lük istinat duvar çalışmaları yapılmıştır.

20. Belediyemiz sorumluluğunda bulunan içmesuyu depolarının tadilatının ve bakım onarım
çalışmaları projelendirilerek çalışn-ıalarına hızla başlanmış ve sonuç olarak 5 adet 500 mr
büyüklüğündeki su depoları yeni baştan onarılarak yenilenmiştir.

2l. Önümüzdeki dönem içerisin<ie, ödenek sağlandığı takdirde yarım kalan ve eksikliği
fbzlasıy[a hissedilen mahallelerimizde kilitli Parke. Su oluğu ve Bordür işi yapımı
programlanmıştır. Özelikle Altıoluk Mahallesinde mevcut mezarlık yolunun bakım onarım
çaİışnıaları yapılacaktır.

22. Gulcman mahallesi ile Gu|eman Mahallesi Nergek Küme Evlerinin kanalizasyon şebekesi
yapılmıştır.

2j. Gulkenıan Mahallesi ve Nergek Küme Evlerinin yol bakım ve onarım çalışmaları 2023
yılında yapı[ması planlannrıştır.

24. Altıoluk Mahallesinde kaynaktan mahalle halkına yetersiz gelen suyun ihtiyaca cevap
verecek duruma gelnıesi için su kaynak arama çaltşmalarına başlanılacaktır.

25. Mahallelerimizde sosyal ve kültürel anıaçlı olarak ortak yaşam alanları olan Park Alanları
yaplmlnln projeleri tamamlanmıştır.



26. Altıoluk Mahallesi ve mezrası olan Şenova'nın 7 knı yolu asl'altlannrıştır.

27. İlÇe mcrkezi ile ınahallelerinde gerckli görülcn ve cksikliği hissedilen ycrlcre istinat
duvarlarının yapım inşaları programlanmıştır.

28. İnsanlar için büyük önem arz eden yeşil alan ve ağaçlandırılma işlemlerine ünümüzdeki
dönenıde devam edilecektir.

29. Aynı şekilde ilçemizin eksikliği olan tam teşekkülü bir hastanenin olmayışıdır. ve yine
tslazığ Halk Sağtığı Müdürlüğünün ta[ebi ile Devlet Hastanesi yapımı için Sağlık Bakanlığın
ÇalıŞma programına alınması ve imkdnların sağlanarak yapılması için Sağlık Tesis alanın
temin edilmesini bildirmeleri üzerine imar planımızda Sağlık -I'esis Alanı olarak ayrı[an
alanın Halk Sağlığı Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanmıştır ayrıca tam tcşekküllü hastanenin
kurulması için Başkanlık olarak 5O0O m] lik saha oluşturulmuştur.

30. Ayrıca yangınla daha iyi ve kısa surede mücadele etmek üzere l adet itt'aiye aracı Türkiye
Belediyeler Birliğinden hibe olarak alınmıştır. Ancak ilçe özel idarenin köylerdeki
Yangınlara müdaha|ede bulunacak araçları olmadığından belediycmize l adet arozöz ihtiyacı
bulunmaktadır. Aynı şekilde belediyemizin yeni bir kazıcı ve yükteyici kepçe ihtiyacı
buIunmaktadır. Mevcut bulunan kepçemiz ilçemize hizmet etmesi nedeniyle arızlar
vermektedir. Özel İdarenin kepçesinin bulunmaması nedeniyle Belediyemiz köyİere hizmet
götürmektedir. Destek olunacak bir adet kazıcı ve yükleyici ile damperli kamyon ihtiyacı
bulunmaktadır.

j l. Cenaze aracı belediyemize hibe edilerek kullanışlı hale gelnıesi için tadilat yapılarak cenaze
aracı olarak düzenlenmiş ve kullanılmaktadır. Hibe edilen cenaze aracı ekonomik ömrünü
tamamladığı için tadilatı maliyetini aşması nedeniyle takas usu[üylo ikinci el model yıh
yenilencn bir cenaze aracı alınmıştır.

32. İlçcmiz girişi otan Elazığ Caddesinde, Türkiye de bir ilk iılacak olan Şelale Projesinin
yapımı 2000 m2'üik aüan üzerine mermer blokların bir araya getirilnıesiyle yapılacak olan
Şelale Projesinin, ilçe görünümüne ve ilçenin dokusuna katkı sağlayacak şekilde yapılması
programlanmıştır.

33. Elazığ-Alacakaya karayolunda ilçe merkezindeki girişte bulunan istinat duvarı 8. Bölge
Karayolları Müdürlüğü tarafından yolun genişlemesinin sağlanması adına istinat duvarı geri
çekilmiş ve yol genişleme çalışması sağlanmıştır bununla beraber istinat duvarının etrafını
kaldırım yapım çalışmaları ile kaldırımları tamamlanmıştır.

34. İlçemiz ekonomisine bül,ük katkı olan ve t'aydalar sağlayan Sori-Kef bölgesinin İlçemiz
sınırları içerisindc kalan kısmının Belediyemiz nıücavir alan sınırları içerisine alınması
hususunda gerekli ön çalışmalar yapılmış olup. Alacakaya Kaymakamlık Makamı Meclis
Kararına itirazları sonucunda onay verilmemiş ve mücavir alan içerisine alınamamıştır.

35. Ayrıca Avrupa Birliği hibe programından istihdama yönelik bir adeı mermer işletmeciIiği
kapsanrında atölye açılması için yazılı talcbimiz olmuştur. İlçemizdc zengin krom ve
ınernrer yataklarına sahip bulunduğundan bir Madencilik Meslck Okulu ile bu okulun
bünyesinde mes[ek geIiştirme ve yaygınlaştırnra bölünıünün yapılması ve öğretime
başlaması için devlet büyüklerimizden destek beklcmekıcyiz.

36. Güney doğuyu. Kuzey Doğuya bağlayacak olan Kalenrdan Köprüsü ( Diyarbakır İli,Ergani
ilçcsi ile Elaztğ İli Maden ve Alacakaya yol ayrımı ) ÇtiD dosyası uygun görülcrek, en son
olaraktan ÇED Raporu nihai sonuca ulaşnrış buIunır-ıaktadır. \'ol yapım sürecinin
başlanması bek[ennrcktedir. ile Gülüşkür Köprüsü arası dörl şeritli bağlantı yolunun
Karayolları ağına d6hil edilınesi için öır yazışmalar taı-ı-ıaırrlaırınış projesi yapılmış ve şuanda



proje [)evleı planlama 'l'cşkilattnda bek lctilıırcktedir. devleı büyüklerinrizin bu konuyla
ilgilenmelcri ve projenin gerçekleşmesi için yapacakları yardımlar döhilinde bu proje
gerçekleşecek olup. ilçemizin koııuıııuna. ckoıroıııisine büyük f'aydalar sağlayacaktır.

l\,-Kt:ttt,\ls.\ı. KAl]iı,iYE,I Vt. K.\I,..\si,ı,I.]\i\ ı)[.ĞEıtl.ı.,Nı)İıtıL]IEsi

A- [ ıstü n lü kler

- Kanun ve yönetmeliklerin takibinin düzenli olarak yapılması ve uygulamalarda esas alınması

- Mevcut pcrsonelin öğrenmeye açık ve çalışkan olması

- Yöneticiler ve personeller arasında diyalogun iyi olnrası ve işlerde hiyerarşinin takip edilmesi
- Bi[gisayar sisteminden yaralanarak etkili bir çalışnra sisıeminin olması

- İlçemizin tarihi bir geçmişe sahip olması.

- İdarenin fiziki alanının yeterli olması.

- Kurum personelinin iş güvencesi içinde çalışması.
- Belediye hizmet birimlerinin tek bir çatı altında toplanması.

- Bilgi birikimli ve deneyimli kadrolarla çalışı[ıyor olması.

- Belediye Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulamaya yönelik kararların çabuk ve etkin

bir şekilde alındığı ve uygulamaya sokulduğu.

- Değişim ve yeniliklerin çabuk özümlenmesi ve uygulamaya sokulması.

- İtçemizin her geçen gün biraz daha güzelleşmesi ve gelişmesinin sağlandığı.

A- Zayıflıklar

- Belediye gelir kaynaklarının yeterli olmadığı.

- Kalitiyeli Personel sayıstntnyetersizliği.

- İlçemizde Tiyatro ve sinema salonlarının olmaması.

- Çevre bilincinin yetersizliği

- Konaklama ve eğlence yerlerinin yetersizliği

V - öNERİ VE TE,DBiRLER

A- Öneriler

- Bclediye bütçesi imkAnları ddhilinde daha verinıli planlamaların 1,apılması gerekıiği

- Belediye gelirlerinin artlırılması için belediye enrlak kayıtlarında olmayan taşınmazların kayıt
altına alınnrası ve kaçak su kullanıınlarının önüne gcçilmesi gerektiği.



MALi HiZMI]TI.I]R BiRiM YöNETİCiSiNiN I]EYANI

Mali hizıııctlcr birinı r iincticisi olarak vctkim dıihilindeı

Bu idarede. taaliyetlerin nıali yönetinr ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun
olarak yürütüldüğünü. kaınu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimIi bir şekitde
kullanılmasını tenıin etnıck üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini. izlendiğini ve gerekli
tedbirlerin alınması için düşünce ve öneriIerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını
beyan ederim.

Idaremizin 2022 1,ıIı Faaliyet Raporunun "tII/A- Mali Bilgilei' bölümünde yer alan
bilgilerin güvenilir. tanr vc doğru olduğunu teyit ederim. Alacakaya- t5.03.202j
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iç x<ıNrntrı- «;ijvRNcr: ııEyANı

[.Ist \,(inctici olarak veıkim dAhiIindc:

[}u raporda yer alan bilgilerin taııı ve doğru olduğunıı hcl,an ederinı.

Bu raporda açıklanan f'aaliyetler için bütçe ile tahsis edilıniş kayn.:kların. planlanmış
amaçlar doğrultusunda ve iyi nrali !,önetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol
sistenıinin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin y,eterli güvenceyi sağladığını bildiririm. Bu
güvence. üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler. iç kontroller, iç denetçi
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim d6hilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan. idarenin ment-aatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim. l5.0].202j

Ve aşkanı
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